
درخواست علیرضا منصوریان از رئیس جمهور 

به آبادان برسید

مجمع 
کشندگان زمان!

محمد جعفریگفت و گو
خبرنگار

از روزی که متروپل فروریخت اعضای تیم صنعت 
نفت آبــادان بارها با مصیبت دیدگان شــهر ابراز 
همدردی کردند. آنها بعدازظهــر دیروز همراه با 
علیرضا منصوریان و سایر کادر فنی در محل حادثه 
حضور پیدا کردند و به تیم های امدادی خداقوت 
گفتند. منصوریان در حاشیه این دیدار به سؤالات 
خبرنگار همشهری پاســخ گفت و درخواستی از 

رئیس جمهور مطرح کرد.

   انگیزه شما از حضور در محل 
متروپل چه بود؟

این حادثه اتفاق عجیب و غریــب و ناگواری بود. 
مســببان این حادثه باید حتما پیدا شوند. شما 
چنین تخلفاتی را در تهــران کم می بینید. بعد از 
این حادثه این شهر از لبخند افتاده و عزادار شده. 
من که در این شهر یک سال است مهمان هستم 
متوجه می شوم که شــهر دیگر نمی خندد. این 
حادثه به اتفاقی جهانی تبدیل شده است. ما هم 
برای خدا قوت گفتن به تیم های امدادی در محل 

حادثه حاضر شدیم.

   روند آواربرداری چطور بود؟
نیروهــای مختلف همــه تلاش شــان را انجام 
می دهند اما من از شخص رئیس جمهور عزیزمان 
خواهشــی دارم. از آقای رئیســی عزیز به عنوان 
مســئول دولت می خواهم که یک یاعلی بگویند 
و آبادان و خرمشهر را بازسازی کنند. از فاضلاب 
هم شروع کنید. مردم گناه نکرده اند که روی گنج 
خوابیده اند اما هیچ چیزی ندارند. شــما در تمام 
کوچه و خیابان های آبــادان یک گل نمی بینید. 
امروز شاید این حادثه یک تلنگر باشد که به آبادان 

رسیدگی شود.

   شــما برای کمک به بازسازی 
روحیه مردم غمزده آبادان قرار اســت چه 

کاری انجام دهید؟
تیم ما به لحــاظ روحی بالانس نیســت. از برخی 
عشیره ها اینجا فوت شده هســت و هنوز بعضی، 
پیکرهای عزیزان شان را تحویل نگرفته اند. به همین 
دلیل همه در تلاش و کمک هستند. بچه های تیم ما 
هم در این مدت کمک زیادی کردند.  سعی می کنیم 

با حضورمان به امدادگران خسته نباشید بگوییم.

مجمع پرماجرای فدراســیون فوتبال سرانجام 
برگزار شد و خروجی اش نیز تقریبا مطابق انتظار 
بود. برخلاف اصرار شهاب الدین عزیزی خادم در 
هفته های گذشــته برای حضور در این مجمع، 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال در مجمع حاضر 
نشد. قرار بود بررســی عزل او در این جلسه در 
دستور کار قرار بگیرد اما با توجه به رأی صادر شده 
از سوی کمیته اخلاق و محرومیت عزیزی خادم 
از حضور در فوتبال، بررسی این عزل از دستور کار 
خارج شود تا دیگر شانسی برای بازگشت رئیس 
پیشین به تشکیلات فدراســیون فوتبال ایران 
وجود نداشته باشد. همچنین مقرر شد انتخابات 
برای تعیین رئیس جدید فدراســیون فوتبال، 
هشــتم شــهریورماه صورت بگیرد. در نتیجه 
چند ماه قبل از شروع جام جهانی، رئیس جدید 
فدراسیون فوتبال ایران معرفی خواهد شد. اتفاق 
مهم دیگری که در این جلســه رخ داد، بررسی 
عزل اعضای هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال 
بود؛ موضوعی که واکنش های موافق و مخالف 
زیادی را به همراه آورد. یکی از این اعضا احسان 
اصولی بود که با وجود رأی مخالف بیشتر، به دلیل 
رسیدن به حدنصاب رأی موافق در سمت خود 
باقی ماند. طهمورث حیدری و احمدرضا براتی 
نیز در بین اعضای هیأت رئیسه باقی ماندند اما 
مهرداد سراجی از حاضرین در مجمع رأی عزل 
گرفت و رســما از هیأت رئیسه فدراسیون کنار 
رفت. با این اتفاق، زمزمه هایی در مورد از رسمیت 
افتادن هیأت رئیســه به دلیل نرسیدن به حد 
نصاب قانونی مطرح شد اما کامرانی فر در جایگاه 
دبیرکل فدراسیون فوتبال، این موضوع را رد کرد.

فدراسیون از مدت ها قبل در انتظار برگزاری 
این مجمع بود و حالا سرانجام این اتفاق رخ 
داد. از حالا بــه بعد انتظار مــی رود که همه 
تمرکز فدراسیون نشــینان روی برنامه تیم 
ملی متمرکز شــود. باور کنید یا نه، تیم ملی 
اصلا زمان زیادی برای آماده سازی در مسیر 
جام جهانی ندارد. هرچند که مدیران ارشــد 
فوتبال ایران طوری برخــورد می کنند که 
انگار حداقل 10 سال دیگر برای فراهم آوردن 
شرایط درخشــیدن در جام جهانی فرصت 
خواهند داشــت. میرشــاد ماجدی و سایر 
مدیران فدراســیون اصلا نباید خودشان را 

مدیران »موقت« این نهاد بدانند. 
هر تصمیمی که آنها در این چند ماه می گیرند، 
نقش بســیار مهمی در تعیین سرنوشــت تیم 
ملی خواهد داشت. تا برگزاری مجمع انتخابات 

فدراسیون فوتبال بیش 
از 3 ماه باقی مانده و همه 

روزهای این 3 ماه برای تیم ملی به شدت حیاتی 
به نظر می  رسد. 

سوژه روز
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پرافتخارترین حریف
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ایتالیا و آرژانتین، قهرمان های یورو 
و کوپا آمریکا امشب سوپرجام 

بین قاره ای را برگزار خواهند کرد

پرسپولیس و سپاهان بهترین بودندفینالیسیما
علی نعمتی، مدافع گلزن سرخپوشان 

معتقد است پرسپولیس بهترین کادر 
فنی ایران را دارد
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پنجشنبه 12 خرداد 1401
لیگ برتر ایران - هفته 30
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 حضور بازيکنان استقلال در جشن قهرمانی با واکنش تند دراگان روبه رو شد
او بلافاصله ۶بازيکن جديد را جايگزين استقلالی ها و کنعانی زادگان محروم کرد
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بالاخره یک بازی دوستانه برای تیم ملی 
جور شد. بازی با اروگوئه اگر به هم نخورد 

یک اتفاق بزرگ خواهد بود


